

Kari Capital ApS

Axel Heides Gade 14, 5. th.
2300 København S

CVR-nummer: 35385436

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2019

Dirigent: Thøger Kari Hass



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	5
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kari Capital ApS
Axel Heides Gade 14, 5. th.
2300 København S

E-mail: tkj@cortime.com

CVR-nr.: 35 38 54 36
Stiftet: 18. juni 2013
Kommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thøger Kari Hass

Pengeinstitut

Nordjyske Bank
Thulebakken 34
9000 Aalborg

Revisor

EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab
Skomagervej 13b
7100 Vejle

Ejerforhold

Thøger Kari Hass
Sandås 12
2670 Greve

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som investeringsselskab, herunder at forestå formuepleje og formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har forsat sine normale driftsaktiviteter i den forløbne regnskabsperiode. Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 265. Underskuddet fremkommer hovedsageligt som følge af underskud i et associeret selskab.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets fremtidige resultater er meget afhængige af resultatudviklingen i selskabets associerede virksomhed. Der forventes for det kommende år ikke et positivt resultat fra den associerede virksomhed, og der forventes derfor heller ikke et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
1 Indtægter af kapitalandele	-258.516	-148.095
Andre eksterne omkostninger.....	-5.791	-6.885
DRIFTSRESULTAT	-264.307	-154.980
Andre finansielle omkostninger	-469	-411
RESULTAT FØR SKAT	-264.776	-155.391
ÅRETS RESULTAT	-264.776	-155.391
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	49.950	103.400
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-251.029	-305.344
Overført resultat	-63.697	46.553
DISPONERET I ALT	-264.776	-155.391
 Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb	 0	 49.950

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.254.052	656.589
Finansielle anlægsaktiver	1.254.052	656.589
ANLÆGSAKTIVER	1.254.052	656.589
Likvide beholdninger	50.912	139.560
OMSÆTNINGSAKTIVER	50.912	139.560
AKTIVER	1.304.964	796.149

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.222.579	617.629
Overført resultat	-1.740	61.957
3 EGENKAPITAL	<u>1.300.839</u>	<u>759.586</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	21	32.459
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	104	104
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>4.125</u>	<u>36.563</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	<u>4.125</u>	<u>36.563</u>
PASSIVER.....	<u><u>1.304.964</u></u>	<u><u>796.149</u></u>

NOTER

	2018	2017	
1 Indtægter af kapitalandele			
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder			
Resultatandele fra associerede virksomheder efter skat.....	-258.516	-290.370	
Fortjeneste ved salg af aktier i associerede virksomheder	0	142.275	
	<hr/>	<hr/>	
Indtægter af kapitalandele i alt.....	-258.516	-148.095	
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris, primo.....	31.473	35.087	
Afgang i årets løb	0	-3.614	
	<hr/>	<hr/>	
Kostpris 31. december 2018	31.473	31.473	
	<hr/>	<hr/>	
Op- og nedskrivninger primo	625.116	72.690	
Årets resultatandele	-258.516	-290.370	
Kapitalregulering i perioden	855.979	850.283	
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele	0	-7.487	
	<hr/>	<hr/>	
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	1.222.579	625.116	
	<hr/>	<hr/>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.254.052	656.589	
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	
Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:			
Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Apiosoft ApS, København	17,54%	7.149.664	-1.473.868
CVR-nr.: 34 89 37 64			

NOTER

	1/1 2018	Kapital- regulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	31/12 2018
3 Egenkapital					
Virksomhedskapital	80.000	0	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	617.629	855.979	0	-251.029	1.222.579
Overført resultat	61.957	0	0	-63.697	-1.740
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	-49.950	49.950	0
	<u>759.586</u>	<u>855.979</u>	<u>-49.950</u>	<u>-264.776</u>	<u>1.300.839</u>
